Anmartbl (7273)495-231

ApxaHrenbck (8182)63-90-72

ActpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52

BnagumeocTok (423)249-28-31

Bonrorpag (844)278-03-48
Bornoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

Ekatepunbypr (343)384-55-89

VBaHoBo (4932)77-34-06
VeBck (3412)26-03-58
VpkyTck (395)279-98-46

Poccust (495)268-04-70

KK ancnnen

TexHn4yeckme xapakTepucTUKK

Mo Bonpocam npopax 1 noaaepxk1 odpallanTecs:

KasaHb (843)206-01-48

Kanuxuhrpag (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nvneuk (4742)52-20-81

MarHuToropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHbie YenHbl (8552)20-53-41
HwkHuin Hosropog (831)429-08-12

Kupruaus (996)312-96-26-47

HoBoky3HeLlk (3843)20-46-81

HoBocnbupck (383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

Pocros-Ha-[loHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

Cankr-Metepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78

Ceacrononb (8692)22-31-93
Cumcbeponons (3652)67-13-56

KasaxctaH (7172)727-132

rop@nt-rt.ru || https://rspro.nt-rt.ru/

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93
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MoHoxpoMHble XK auncnneun

Brand Tun avcrnes Matowua  Crpown causonos  Konwiectso  Buicoracaeona  Wnpia Paspewene  Buicor
cameonos cmeonos Ha oy cameonos o630pa
crpoxy
RS PRO Motoxpomkiit KK aucnng
Ko Tosapa RS 184-7743
RSPro T-corventhaid 1 crpoka, 4 1 4 17.8um 9w - 22.0mm
cmrgonos
Transflective 4-digit LCD, 5026PHT
Ko Tosapa RS 185-0171
RSPro T-corventhaid 1 crpoka, 4 1 4 127 7w - 18.8um
cmrgonos

RS PRO Mowoxpombiii KK aucnnei
Ko Tosapa RS 184-7709

RSP0 7-ceruewtiin 1 crpoca, 3172 1 a2 27w T - 18,6
Gnssona
’ Reflective 3-172 digit LCD, JX5018PHR
Kon Tosapa RS 215-6436
RSP0 7-cerwewtibin 1 crpoca, 3112 1 a2 27w T - 18,6
anssona
Transfloctive 4-1/2 digit LCD, 5950PHT
Kon Tosapa RS 185-0187
RSP0 7-cerwewtibin 1 crpoca, 4112 1 pers 102 St - -
Gnssona
y b RS PRO MoHoxpomHbiii KK avcnn
Kon Tosapa RS 2156442
RSP0 Tcerwewtisin 1 crpoca, 2 1 2 27w G - 1w
Gmisonce
RS PRO Mowoxpomsbiit XK aucnneit
Kon tosapa RS 184-7721
RSP0 7-ceruentiin 1 crpoca, 4112 1 pers 102 St - -
Gnssona
My Reflective 3-112 digit LCD, JXS094PHR
Ko Tosapa RS 165-8529
RSP0 7-cerwewtibin 1 crpoca, 3172 1 a2 80w S - 1.78um
anssona
Transfloctive 3-1/2 digit LCD, JX5018PHT
Kon Tosapa RS 215-6458
RSP0 7-cerwewtibin 1 crpoca, 3172 1 a2 27w T - 18,6
anssona
\ Transflective 6-dligit LCD, 5042PHT
Kon Tosapa RS 185-0193
RSP0 Tcerwewtisin 1 crpoca, 6 1 6 27w T - 16,5
Gmisonca
Transfloctive 3-1/2 digit LCD, JX5094PHT
Kon Tosapa RS 185-8535
RSP0 7-cerwewtibin 1 crpoca, 3112 1 a2 80w S - 1.78um
Gnssona
“ Transflective 3-1/2 digit LCD, 5039PHT
Ko Tosapa RS 185-0159
RSP0 7-ceruewtiin 1 crpoca, 3172 1 a2 27w T - 18,6
anisona
RS PRO Mowoxpomsbiit XK aucnn
Kon Tosapa RS 184-7715
RSP0 T-corwewtisin 1 crpoca, 4 1 4 27w T - 18,6
Gmisonca
’ Transflective 4-digit LCD, 5057PHT
» Kon Tosapa RS 185-0200
RSP0 T-cerwewtisin 1 crpoca, 4 1 4 7.6 S - 22.0m
Gmisonca
RS PRO Mowoxpomsbiit XK aucnneit
Kon tosapa RS 184-7737
RSP0 Tcerwewtisin 1 crpoca, 6 1 6 27w T - 16,5

cmgonos

Pasuepsi somsi
P

62.25 x 22,9

47 X 18.8um

47 X 18.8um

47 X 18.8um

211 x 16w

44.8 X 11.78um

47 X 18.8um

63.5 % 16.5um

44.8 X 11.78um

47 X 18.8um

47 X 18.8um

62.25 x 22,9

63.5 % 16.5um

Wwpwa soHsi
o630pa

62.25mm

a7wm

a7wm

a7wm

20.10m

44.8um

a7wm

63.5um

44.8um

a7wm

a7wm

62.25mm

63.5um

Tun wrepdpeiica

2.8mm

2.9um

2.8mm

2.9um

2.8mm

2.9um

2.8mm

2.9um

2.9um

220w

2.9um

2.8mm

2.9um

2.8mm

2.9um

Fnyuna un noncaerkn

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

- Caeronon

Liser ocsewenn

Uepruin

Uepruin

Uephuin

Uepruin

Uephuin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Uepruin

Gonosan kpacka

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

Cepaii

radaputel

69.85x28x
381w

50.8x2.9x

50.8x2.8x
305

50.8x2.9x

50.8x2.8x

28x2.9 %305

50.8x2.8x

50.8x2.9x
22.80m

50.8x2.9x

69.9x305x
2.2um

50.8x2.9x
22.80m

50.8x28x

50.8x2.9x
305

69.85x28x

50.8x2.9x
305

Hapyxeias suicora

381w

305

305

305

305

305

305

22.8mm

305

305

22.8mm

305

305

381w

305

69.0um

50.8um

50.8um

50.8um

50.8um

28um

50.8um

50.8um

50.8um

69.0um

50.8um

50.8um

50.8um

69.0um

50.8um

Tun konTpor

epa

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

Peunel pucrines Musiwanshas

Orpaxatoui

C remnsima
cmeonamm Ha
caetnom none.

Orpaxatoui

Orpaxatoui

C remnsma
cmeonamm Ha
caetnom none.

Orpaxatoui

Orpaxatoui

Orpaxatoui

C remnsma
cmeonamk Ha
caetnom none.

C remnsima
cmeonamm Ha
caetnom none.

C remnsma
cmeonamk Ha
caetnom none.

C remnsima
cmeonamm Ha
caetnom none.

Orpaxatoui

C remnsia
cmeonamm Ha
caetnom none.

Orpaxatoui

patouan
emnepatypa

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

HomansHoe
Hanpaxenve

pabouan
emnepatypa

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

Tun orTaxa
npaiiaepa

Onpasa

Pac

HommHansHai Tox

Iwanason
pabounx
Temnepa

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

30 +80°C

3010 +80°C

30 +80°C

30 +80°C



LiBeTHble XK ancnnen

Brand Pasmep avcnnes Tun ukTepdelica  Paspewenite CEHCOPHSIit kpaH Paawieps! 30HbI npseHne  TWN CEHCOPHOTO  TWN NOACBETKA  Pexumsi aucnnes  Broawoe Paawmeps! Texwonor Munwmanshas  MakcivansHas Sprocts  Tun norwveckoit  Cobnionaemsie Beicora Bpems oTknuka Crenens Tny6uwa  Vctousuk nuTanus Paccevsaemas  Tan aucnnes Wipwra Buicorasons  Konuuecrso Cepua LMpiHa soHs!
o Avaronan ofzopa uranin pati wanpxenme WaTpus avcnnen  pabovas pabosan [ —— KonTpacTHOCTH axowmnexte  mouwmocTs oba seton ofzopa
nepetekHoro uni Teuneparypa  Teuneparypa
nocTomHoro Tora
dcpuuvient WHansHLA Tk [Manason HomwwansHoe
nporopLoHaLHOCTH o Vanpxere
remneparyp
M RS PRO KuaKoKpUCTannuyeckui UBeTHom aucnneit
Kon Tosapa RS 180-9034
RS Pro - - 80 x 160nuKkceny - 11 x 22mm 3368 Ceetoguon  Mpu HOpManbHBIX dc 13.5x27.95x TFT -20°C 400Kka/m? - - 27.95mMm 40mc 800:1 T.4mm BRa - TFT 13.5um 21.69mm 65 Thic. - 10.8mm
v — v
Genoro usera 12 2mA 336V
. RS PRO TFT LCD Colour Display, 80 x 160pixels
! Kon Tosapa RS 180-9036
RS Pro - 80 x 160nuKkcentt - 1% 22um 3368 - Caetoauon  Mpi HopMANbHbIX do 30 % 28 x 3um. TFT 20C +70°C 400Kka/ne® R N 26um aome 20011 P na R e 20um 21.69um 65 e, R 10.6um
¥ X —
Genoro ugeta 12 2mA ~20 -+ +70°C 336V
- RS PRO TFT LCD Colour Display, 80 x 160pixels
m Kon Tosapa RS 180-9035
RS Pro - - 80 x 160nwKcenn - 11x22um 3368 - Caeroaon  Mpi HopmansHeix do 35x2795xam  TFT 200 00kae - - 27.95um 40uc 800:1 3um na - T 13.5um 21,690 65 Thic. - 10.8um
o,
Genoro usera 12 2mA 20 - 470°C 336V



Mo Bonpocam npopax 1 noaaepxk1 odpallanTecs:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLlk (3843)20-46-81 CwmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocnbupck (383)227-86-73 Coun (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBpononb (8652)20-65-13
bapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagusoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TiomeHb (3452)66-21-18
Bornoraa (8172)26-41-59 Nuneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHOBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHutoropck (3519)55-03-13 Cawmapa (846)206-03-16 Yha (347)229-48-12
Ekatepunbypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 Cankr-TMetepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
VBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 CaparoB (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
VxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Cesactononb (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 Cumcbepononb (3652)67-13-56 Apocnaensb (4852)69-52-93
Poccws (495)268-04-70 Knprusus (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132

rop@nt-rt.ru || https://rspro.nt-rt.ru/
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